

RAS&RAS ApS

Fejøvej 4
4652 Hårlev

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/06/2016

Jens Erik Rasmussen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	RAS&RAS ApS Fejðvej 4 4652 Hårlev
	CVR-nr: 34734917 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
Bankforbindelse	Nordea Bank A/S Torvet 14 4600 Køge DK Danmark
Revisor	LOKALREVISION REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB Nygade 6 4672 Klippinge DK Danmark CVR-nr: 78646411 P-enhed: 1002557164

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er entreprenøropgaver med nedrivning m.v.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -83.014, hvilket ikke anses for tilfredsstillende.

Virksomhedens balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 54.616 og et regnskabsmæssigt indestående på kr. -132.114.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling i regnskabsåret 2016

Selskabets ledelse forventer begrænset aktivitet i det kommende regnskabsår.

Kapitalforhold

Egenkapitalen er tabt.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		148.223	288.447
Personaleomkostninger	1	-169.262	-267.562
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-13.134	-13.134
Andre driftsomkostninger		0	-8.650
Resultat af ordinær primær drift		-34.173	-899
Andre finansielle indtægter		5	900
Øvrige finansielle omkostninger	2	-13.348	-62.740
Ordinært resultat før skat		-47.516	-62.739
Skat af årets resultat		-35.499	10.167
Årets resultat		-83.015	-52.572
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-83.015	-52.572
I alt		-83.015	-52.572

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		41.225	54.359
Materielle anlægsaktiver i alt		41.225	54.359
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.365	28.780
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.365	28.780
Anlægsaktiver i alt		42.590	83.139
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		11.560	109.562
Tilgodehavender i alt	3	11.560	109.562
Likvide beholdninger		496	24.067
Omsætningsaktiver i alt		12.056	133.629
Aktiver i alt		54.646	216.768

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-212.114	-129.100
Egenkapital i alt		-132.114	-49.100
Gæld til banker		76	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		284.402	293.065
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		-97.718	-27.197
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		186.760	265.868
Gældsforpligtelser i alt		186.760	265.868
Passiver i alt		54.646	216.768

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015	2014
	kr.	t.kr.
Løn og gager	147.383	243
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	21.879	25
	169.262	268

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2015	2014
	kr.	t.kr.
Renteomkostninger	6.865	16
Kursregulering aktier	6.483	47
	13.348	63

3. Tilgodehavender i alt

	2015	2014
	kr.	t.kr.
Vare- og tjenesteydelser	11.560	65
Aktiv udskudt skat	0	36
Andre tilgodehavender	0	9
	11.560	110

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabets ledelse oplyser, at der ikke er kautions-, leasing- og garantiforpligtelser ud over det i årsrapporten anførte.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets ledelse oplyser, at der ikke er pantsætninger og sikkerhedsstillelser, udover det i årsrapporten anførte.